[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2024 года

№ 147 - п
р. п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского
муниципального района Омской области от 11.01.2024  года № 7-п
В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской Области  № П-24-18 от 22.03.2024 года «О внесении изменений  в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия  Омской области от 20 декабря 2023 года № П-23-64», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации  Крутинского муниципального района Омской области от 11.01.2024 года  № 7-п «Об утверждении порядка предоставления  субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока» следующие изменения:
1)  наименование постановления изменить и изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока»;
2) по тексту постановления и в приложении слова «Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока» заменить словами «Порядок предоставления и распределения субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока»;
3) в пункте 1, 2  раздела I «Общие положения» Порядка, слова «на возмещение части затрат»  исключить, слова «по производству  молока» заменить словами «на  производство молока»;

4)  в  пункте 16, 18, 21 раздела III «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка слова «на возмещение части затрат»  исключить, слова «по производству  молока» заменить словами  «на  производство молока»;

5) в названии приложений № 1 - 5 к Порядку и по тексту слова «на возмещение части затрат»  исключить, слова «по производству  молока» заменить словами  «на  производство молока».
         3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

         4. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района Омской области, начальника Управления сельского хозяйства (Хачатрян А.М.).

Глава Крутинского

муниципального района

   В.Н. Киселёв